

## Capturas de Especies

LUARCA

Desde: 1-Dic-2005

Hasta: 31-Dic-2005

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	51,90	467,10	9,00	0,54
PCB PERCEBE	9,10	182,00	20,00	0,21
SCR CENTOLLO	145,40	1.745,63	12,01	2,02
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>206,40</b>	<b>2.394,73</b>		
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	31,20	107,92	3,46	0,12
OCC PULPO	2.694,20	10.212,50	3,79	11,80
SQC CALAMAR	10,80	149,29	13,82	0,17
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>2.736,20</b>	<b>10.469,71</b>		
BIB FANECA/FANECA	240,80	633,87	2,63	0,73
BOG BOGA	5,00	25,00	5,00	0,03
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	74,20	70,00	0,94	0,08
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	149,68	413,60	2,76	0,48
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	12,40	187,60	15,13	0,22
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	138,70	2.786,96	20,09	3,22
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	49,78	86,23	1,73	0,10
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	890,10	2.493,22	2,80	2,88
ELE ANGUILA/ANGULA	22,53	9.565,10	424,55	11,06
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	63,00	166,52	2,64	0,19
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	236,08	1.521,18	6,44	1,76
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	3.555,50	23.908,97	6,72	27,64
HOM JUREL/CHICHARRO	145,00	86,87	0,60	0,10
JOD SAN MARTIN	105,30	1.319,65	12,53	1,53
LEZ GALLOS	9,60	106,71	11,12	0,12
MNZ RAPES/PIXINES	709,20	5.798,93	8,18	6,70
MUR SALMONETE	142,90	2.339,34	16,37	2,70
MZZ VARIOS	202,60	915,38	4,52	1,06
PAC BRECA/PICA	12,60	124,14	9,85	0,14
PLZ PLATIJA	10,50	145,87	13,89	0,17
POL ABADEJO/FERRETE	357,70	2.038,51	5,70	2,36
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	151,30	2.224,76	14,70	2,57
SBA ALIGOTE	389,08	1.200,50	3,09	1,39
SBG DORADA	7,70	132,27	17,18	0,15
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	31,10	140,41	4,51	0,16
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	57,30	592,85	10,35	0,69
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	4.458,20	8.820,62	1,98	10,20
SLM SALEMA/SABOGA/SOBOGA/BESUGO AMERICAN	9,80	4,96	0,51	0,01
SMA MARRAJO	14,80	39,22	2,65	0,05
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	33,50	692,29	20,67	0,80
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	108,50	1.420,17	13,09	1,64
TUR RODABALLO/CLAVUDO	113,50	2.899,82	25,55	3,35
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	83,20	456,65	5,49	0,53
WRF MERO	14,50	292,80	20,19	0,34
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>12.605,65</b>	<b>73.650,97</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>15.548,25</b>	<b>86.515,41</b>		